UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-KHTC

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

Quy định mức giá dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh không

thuộc phạm vi thanh toán của

Quỹ bảo hiểm y tế mà không

phải là dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh theo yêu cầu

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

                                                        Kính gửi:  Sở Y tế

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 975/SYT-NVY ngày 11/4/2024

về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết Quy định mức giá dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế mà

không phải là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu; sau khi nghiên cứu rà

soát, Sở Giao thông vận tải thống nhất nội dung dự thảo Tờ trình của UBND

tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định mức giá dịch vụ khám bệnh, chữa

bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế mà không phải là

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu do Sở Y tế dự thảo kèm theo Công

văn số 975/SYT-NVY ngày 11/4/2024.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Y tế tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC(H.A).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-16T16:13:25+0700

		2024-04-16T16:42:55+0700

		2024-04-16T16:42:55+0700

		2024-04-16T16:42:55+0700